Beambecula alias callit benevill imam denariatam terranim Ger-

greyminis duas denariatus terranim de Scolpite alias Scolpick

quatuor denariatas terranim de Grimineis, duas denariatas ter-

ranim de Balmertein sex denariatas terrarum de Orinstaig alias

Oirwinsig dimidiam denariatam terrarum Wainliss Dimidiam

denariatam terrarum EUangellegerrie cum castris turribus

fortaliciis domibus molendinis silvis piscationibus pendiciUis et

suis pertinentibus una cum omnibus privilegiis libertatibus im-

munitatibus tarn per mare quam per terram solis et consuetis

quibuscumque jacentibus in dominio nostro insulanim infra vice-

comitatum de Imiernes Et ibidem prefatiis Donaldus Mackfinlay

M'Kquein actornatus procuravit et in eo nomine quo supra^ pre-

dictum sasine preoeptum subinsertum prenominatO' Davidi Dick

vicecomiti in hac parte antedicto presentavit eimdem eaqiie

quatenus huiusmodi precepti debite execiitioni demandaverat.

Qui vero vicecomes dictum preceptum sasine subscriptum de

manibus eius accepit ac mihi notario publico subscripto per

legendum publicandiun et in vulgari testantibus exponendum

tradidit cuius precepti tenor sequitur et est talis Jacobus dei

gratia rex Scotorum vicecomiti et ballivis suis de Invernes necnon

dUectis nostris Davidi Dick incola burgi de Innernes et eorum

cuUibet coniunctim et divisim vicecomitatibus nostris de Innenies

in hac parte sahitem Quia, nos per nostram legittimam et per-

fectam etatem viginti qiiinque annonim completam genei'alemque

educationem a.tque ideo post legittimos descutiones per omnes cum
avisamento et consensu concilii regni nostri statuto factam in

parliamento nostro tento Apiid Edinburghum Octavo die mensis

Junii Anno Domini millesimo quingentesimo nonagesimo quarto

omnium teiTarum nostrarum

avo annex it

subinsertum lit eedem allocari possmit in foudifiiinam et augmen-

tationem antiqui rentalis veteribus et antiquis sen nativis tenenti-

bus lie Hielandmen fundi ahquibus qui ad easdem jus titidum et

feofamentum antea habuerunt quocirca nos intelligentes dilectum

nostnim Donaldum Gorme de Sleatt eiusquo predecessores
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omnitim et singiilanim siiperscriptarum Et qxiod originales carte

et infeofamentum sasina et liuiusmodi evidentie alieque securi-

tates earvxndem tei'rarimi i25sius progenitoribus pevtinentes

occasione spolioiavm depredatioimm. incendionim cradelium

inimicitiariim ac tempoins injuria omnino perduntur perdimt et

nullatenus extant Idcirco nos solita nostra naturali dementia

regali affectione moti omnes nostras subditos precipue vero

anidvertentes prefatum Donaldum Gonne nunc maxima cum
liumilitate ac serio expostulantem sibi fieri novam infeodationem

terrarum inframentionatai-um mode in cartai nostra desuper con-

fectarum contentarum, Atque ut ipsum Donaldum heredes suos

et successores firmiore vinculo astringamus u.t nobis nostrisque

successoribus Scotie regibus sese devinctos fideles et dicti nostre

cessionis et coUegii nostrique predictis Walteri domini Blantyre

nostri Tliesaurii Magister Joannes Lindsay de Balcarais nostri

Scuttarii Magistri Thome Hamiltoim de Dimbarre nostri Advo-

cati Magistri Jacobi Elphinstone Eectoris de Eglishame Magister

Davidis Carnegie de CuUechie Magister Joannes Skeine nostrorum

rotulorum clerici nostri ac Magister Petri Yoimg de Seytoun

presentium nostris ballivis dominorum nimc vice et loco repre-

sentantium nostrortun computorum rotulorum atque adeo cum

consensu et assensu dominorum commissionariorum nominatorum

et specialiter constitutorum per actum devolutionis subscripti ex

certa scientia maturaque deliberatione prehabita dedimus, con-

cessimus disposuimus locavimus et ad feudifirmam seu

empheteosim perpetuum hereditarie dimissimus predicto Donaldo

Gorme heredibus suis et assignatis omnes et singulas terras infra-

scriptas viz Viginti libratas tex-raiiim antiqui extentxis de Sleatt

Quadraginta. libratas terrarum antiqui extentus de North ewist

Triginta mercatarum terrarum de Skeirhow Duodecem mercatas

ten-arum de Beambecula alias Benhuill Unam dena.riatam

ten-arum de Gergriminis duas denariatas terrarum de Skolpick

Quatuor denariatas terraiTim de Greminis duas denariatas

terrarum de Balmertein Sex denariatas terramm de Orinsack

dimidiam denariatam terrarum de Waynlis dimidiam denariatam

ten-arum EUengellegerrie cum castris turribus fortaliciis domibus

molendinis silvis piscationibus pendiculis et suis pertinentiis

unacum omnibus privilegiis libertatibus immunitatibus tarn per

mare quam per terram solitis et consuetis quibuscixmque jacenti-

bus in dominio nostro insularxmi infra vicecomitatum nostnun de

Innemes Proviso tamen qu.od castrum de Camis semper et omn-

tempore in futurum pateat et in promptu sit nobis nostrisque

successoribus locum tenentibus Camerariis aliisque nostris ser\-i-
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toribiis illic freqiientantibus nostramque commissionem et

potestatem habentibus Reservand etiam quadraginla solidatas

predictaiiim terranim de Wiest nobis et nostris successoribus per

iios elegenda-s, iitendas, ct possidendas per liuiusmodi incolas \\t

nobis optimiim visum fiierit sub hoc tenore lege et proxdsione quod

nntedicte quadraginta solidate teiTanun suprascriptarnm niillo

pacto disponentiu" tempore afi'uturo hominibus insulanis lie

hielandmen nisi et excepto quod eedem prius afferanter prefato

Donaldo heredibus suis et assignatis prout in dicta carta nostra

desu.per confecta latius continetm- Vobis precipimus et mandamus

quatenus dicto Donaldo vel suo certo actomato latori presentium

sasinam omnium et singularum terramm particulariter supra

nominatarum viz Viginti libratariun terranim de Sleatt antiqui

extentus quadraginta. libratarum ten-arum antiqui extentus de

North Wist triginta libratarum terrarum de Greminis duanim

denariatanim terranim terrarum de Belmertein sex denariatanmi

ten-anun de Orwinsaig dimidie denariate terranim de Elen gille-

gerrie cum castris turribus fortaliciis domibus molendinis silvis

piscationibus partibus pendiculis et suis pertinentiis una cum

omnibus et singulis suis libertatibus (privilegiis et unmimitatibus

tam per mare quam per terram quibuscimque) secimdum fonuam

et tenorem antedicte carte nostre quam de nobis inde habet iuste

haberi faciatis et sine dilatione Et hoc nuUo modo omittatis ad

quod faciendum vobis et vestris cuilibet conjunctim et divisim

vicecomitibus nostris de Innenies in hac parte committaanus

potestatem datum sub testimonio' nostri magni sigilli Apud Falk-

land decimo septimo die mensis Augnsti Aimo domini millesimo

quingentesimo nonagesimo sexto et regni nostri tricesimo Post

cuiusquidem precepti sasine capelle serenissimi principis presenta-

tionem exhibitionem receptionem lecturam et intellectam Idem

vicecomes deputatus vicecomitatus de Innernes in hac parte

accessit una mecumque notario publico subscripto et testibus

subscriptis ad omnes et singulas prescriptas terras in pvedicto

precepto particulariter prescriptas vizt Viginti libratanun ter-

rarum de Sleatt antiqui extentus Quad Eaginta libratanim

terrarum antiqui extentus de Northe Wiest triginta mercatanim

terranim de Skeirhow duodecem mercatanim terrarum de Bean-

becula alias Benvill unius dawatc terranim de Gargi-amnis duanim

denanatanim terranim de Skolpick Quatuor denariatanim

terrarum de Griminis duarum terranim de Belmerteine Sex

denaiiatas terrarum de Onimsage dimidie denariatei terrarum de

Uanilis dimidie deniariate terranim de EUen Gilligerrie cum